



Further to your information request FOI/EIR 25/26-294, please find your question and our response below.

Request:

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000. All questions relate to properties billed by your organisation.

1. For each financial year from 2017/18 to 2024/25, how many non-domestic properties did your organisation bill using the Small Business Non-Domestic Rating Multiplier (i.e. rateable value under £51,000) that were eligible for Retail, Hospitality and Leisure (RHL) relief?
2. For each of those years, what was the total amount of business rates billed to these properties (i.e. those eligible for RHL relief and subject to the Small Business Multiplier)?
3. For each financial year from 2017/18 to 2024/25, how many non-domestic properties eligible for RHL relief and with a rateable value between £51,000 and £500,000 were billed using the Standard Non-Domestic Rating Multiplier?
4. For each financial year from 2017/18 to 2024/25, what was the total amount of business rates billed to non-domestic properties eligible for RHL relief and with a rateable value between £51,000 and £500,000?

Response:

Please see attachment

This concludes your request FOI/EIR 25/26-294.

If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.